【JPrOS 通信 No.462】 2024.06.10 「2024 年総会（6 月 26 日）」出欠票（委任状）提出のお願い_リマ

インド

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 462 号 ★★★ 2024.06.10

■■■   「2024 年総会（6 月 26 日）」出欠票（委任状）提出のお願い   ■■■

日本プロテオーム学会 個人会員ならびに個人会員（法人登録）各位

「2024 年大会総会・出欠票（委任状）提出のお願い」

                                    日本プロテオーム学会 会長 松本雅記

以下の要領で 2024 年度総会 を開催しますので、お知らせいたします。

日時：2024 年 6 月 26 日（水）10:00 ～10:40

場所：JPrOS2024 年大会第 1 会場（リンクステーションホール青森、大ホール）

予定議題：

1）会員状況、各種活動報告・予定、年大会開催・準備状況等、その他

2）2023 年度収支決算承認の件

3）2024 年度予算案ならびに事業計画案承認の件

4）その他

つきましては、ご都合がつかない場合も含め、【出欠票（委任状）】を下記総会専用ウエブサイトよりご提

出ください。総会成立には、個人会員の 1/2 以上の出席（委任状を含む）が必要となりますので、会員の

皆様の積極的なご参加をお願いいたします。

■■■ 【出欠票（委任状）】総会専用ウエブサイト： https://forms.gle/UhG5LJJonTJAXv7L7 ■■■

※全ての個人会員の皆様へのお願いです。6 月 25 日（火）の 13 時までに上記サイトよりご提出くださ

い。

※会員番号（会員 No.）は本メールの 1 行目をご参照ください。

ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

日本プロテオーム学会事務局

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

about:blank